SALDO DISPONIVEL EM 2022

A

Arrecadacdes Extraordinarias

8.864,17

Contribuicdes e Doagdes Recebidas

A )

» A .

Juros s/ Capital Préprio

Suprimentos de Caixa
DTAL R A

Bens de Pequeno Valor

Conservagao e Limpeza

Despesas com Internet

Férias

FGTS

Impostos e Taxas Diversos

INSS

Juros e Multa Pagos

Material de Expediente

PIS/PASEP

Propaganda e Publicidade

Servicos de Terceiros

Suprimento de Caixa

Telefone

Utensilios Diversos

Vale Alimentagao
OTAL D D A

RESULTADO DO PERIODO

: AR_| ABR | MAI | JUN | JuL [ AGo | sET | our | Nov | © OTAL ANC
207,80 [ 660,00 867,80
9.440,00 | 8.270,00 | 8.585,00| 8.565,00| 9.105,00| 7.785,00 | 7.925,00 | 7.135,00 | 7.405,00 | 9.240,00 | 10.020,00 | 8.095,00 | 101.570,00
91,07 91,07
200,00 [ 300,00 300,00 800,00
9.440,00 8 0,00 8.585,00 8.565,00 9.305,00 8.292,80 8.585,00 4 00 405,00 9.240,00 0.020,00 8.186,0 0 8,8
80,00 438,31
57,68 107,53 9,16 4,98 103,88 24,74 6,87 14,76
159,90 159,90 159,90 159,90 159,90 159,90 159,90 159,90 159,90 159,90 159,90 159,90
467,03 1.769,78
329,04 229,45 219,36 224,40 252,61 219,36 181,49 113,44 142,56 142,56 142,56 205,30
154,10
1.653,62 | 1.818,44 | 1.526,92 | 1.672,68 | 1.763,28 | 1.681,38 | 1.492,66 | 1.213,40 [ 1.336,40 [ 1.336,40 [ 1.336,40 [ 1.972,68
4,48 0,77 0,65
25,48 33,80 29,99 32,90 95,20 22,80 29,99 32,90 101,50
130,06 56,10 28,05 31,58 22,69 14,18 17,82 17,82 17,82 14,18
150,00
56,00 55,00 20,00 40,00 10,00 10,00 10,00
200,00 300,00 300,00
50,21 45,59 50,21 50,21 50,21 50,21 50,21 50,21 50,21 50,21 50,21 50,21
27,00 40,70
472,83 472,83 472,83 474,48 | 474,48 | 474,48 | 47448| 474,48| 474,48 474,48 474,48 | 474,48
0.168,70 9.224 0.442,62 8.364 0.978,24 8.989 9( 891,60 6 89 0 8.4 9 8.918,28 04.689,4
-728,70| -954,22| -1.857,62 200,78| -673,24| -696,57 871,10 -456,60| 632,11| 1.487,98| 1.546,61| -732,21 -1.360,58

SALDO TESOURARIA DISPONIVEL - MES

SALDO BANCO DISPONIVEL - MES
DISPONIBILIDADE EM CAIXA

462,92

507,12

189,97

122,09

187,53

236,33

75,12

256,26

205,56

126,63

925,93

954,44

7.672,55
8.135,47

6.674,13
7.181,25

5.133,66

5.402,32

4.663,64

3.918,27

4.950,58

4.312,84

4.995,65

5.323,63 5.524,41 4.851,17 4.154,60 5.025,70 4.569,10 5.201,21 6.689,19

6.562,56

7.309,87
8.235,80

6.549,15
7.503,59




